岐阜県政記者クラブ加盟社各位

ＪＲ東京駅構内における期間限定販売会で

販売する県産品を募集します

県では、首都圏での県産品の販路拡大を目的として、ＪＲ東日本東京駅構内におい

て年２回、期間限定で各季節のテーマにあった県産品の展示販売を予定しています。

ついては、下記のとおり販売商品を募集します。

記

１ 販売会の概要

（１）第１会期

  ・開催期間：令和６年９月１３日（金）～１６日（月・祝）４日間

  ・会  場：スクエア ゼロ

ＪＲ東日本東京駅構内地下１階（改札内）「グランスタ東京」内

  ・内  容：栗きんとんや栗菓子を中心とした期間限定の県産品販売会

（２）第２会期

  ・開催期間：令和７年１月１０日（金）～１３日（月・祝）４日間

  ・会  場：スクエア ゼロ

ＪＲ東日本東京駅構内地下１階（改札内）「グランスタ東京」内

  ・内  容：日本酒、地ビールなどの酒類を中心とした期間限定の県産品販売会

２ 申込期限

  令和６年７月１５日（月・祝）

３ 対象者・対象商品

  ・対象者：岐阜県内に事務所または事業所を有する個人、法人、その他団体

・対象商品：栗菓子、柿菓子など菓子類

      日本酒、地ビールなどの酒類

その他、加工食品、雑貨、工芸品等の県産品全般

※店頭での販売にお越しいただくことは必須ではありません。

対象商品の詳細、商品条件等については別添の募集要項をご参照ください。

令和６年６月１３日（木） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

県産品流通支援課 国内展開係
松井
柳瀬

内線 3815
直通 058-272-8362
FAX  058-278-3563

４ 申込方法

  県 Webサイトから「参加申込書」及び「商品登録用紙」をダウンロードし、必要事

項をご記入の上、以下の申込先にメールまたは FAXにてご提出ください。

岐阜県 県産品流通支援課 検索

＜申込書ダウンロード先：https://www.pref.gifu.lg.jp/site/pressrelease/370126.html＞

５ 申込・問合せ先

  岐阜県情報発信拠点運営事業共同体 担当：小川香織・河瀬麻衣

※本事業の受託者です。

  T E L：080-8548-4148

F A X：0584-92-5187

  Mail：giftspremium@s-pr.co.jp

https://www.pref.gifu.lg.jp/site/pressrelease/370126.html
mailto:giftspremium@s-pr.co.jp